
WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie  
OR.120.36.2021 

 

Zarządzenie Nr UG-36/2021 

Wójta  Gminy  Olszanka 

z dnia 20 sierpnia 2021 roku 

 

zmiany Zarządzenia Nr UG- 1/2021 Wójta Gminy Olszanka z dnia 04 stycznia 2021 roku w 

sprawie ustalenia zasad alokacji i podziału kosztów i wydatków budżetowych  dotyczących  

obsługi administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 3, art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 6r ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 roku, poz. 888) oraz Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. 2014 r. 

poz. 1053, ze zm),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr UG- 1/2021 Wójta Gminy Olszanka z dnia 04 stycznia 2021 roku w sprawie 

ustalenia zasad alokacji i podziału kosztów i wydatków budżetowych  dotyczących  obsługi 

administracyjnej systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 r. § 1 pkt 1 otrzymuje 

brzmienie: 

       „ 1) wynagrodzeń osób zatrudnionych na stanowiskach: 

a) ds. Gospodarowania Odpadami Komunalnymi – 75%; 

b) ds. księgowości podatkowej i windykacji opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi – 50%”. 

 

§ 2     

Wykonanie Zarządzenia powierza się: w zakresie merytorycznym – pracownikom 

odpowiedzialnym merytorycznie, a w zakresie finansowo-księgowym Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3      

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  od 01 sierpnia  2021 r. 

                                                                              

                                                                                   Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                       /-/ Aneta Rabczewska 


